• 

1 Kihagyásokkal közli Fejér, VIII. 3., 63. 11. 
2 Későbbi kézzel rasurára irva. 
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konis nasum viridis ramusculus erectus existit fólia 
habens aurea, eidem magistro Nicoiao et per eum 
suis fratribus ac toti generationi sue necnon et eorum 
heredibus heredumque suorum successoribus, tanquam 
sub regio nostro vexillo inter alios regni nostri fideles 
militare debentes, in signum dilectionis nostre specia-
lis duximus conferendam, ita ut huiusmodi preroga-
tiva criste per nos date tam ipse quam sui fratres et 
sua generatio ac eorum heredes exnunc inposterum 
perpetuo valeant gratulari ; volentes, ut nullus fide-
lium nostrorum, quocumque titulo, nomine et digni-
tate in regno nostro prefulgentium, cristam superius 
presentibus descriptam nec sub colore aureo nec ar-
genteo nec quovis alio preter dictum magistrum Ni 
colaum, suos fratres et generationem eiusdem ac eorum 
posteros deinceps ferre audeat vei presumpmat, et 
eosdem ratione eiusdem criste ullo processu temporum 
aliquo contradictionis obstaculo perturbare ; ita nichi-
lominus ut si qui predecessorum nostrorum regum 
Hungarie quibuspiam de regno nostro falkonem sub 
quovis colore vei specie pro crista contulissent, aucto-
ritate presentium revocamus ; nec quisquam falko-
nem pro crista in quavis permutatione totius criste 
prescripte vei alicuius sue partis ac aliam quamvis 
avem nomine falkonis, vulgo Solum dicti, amodo pro 
crista portandi habeat facultatem. In cuius rei testi-
monium et evidentiam perpetuam présentes conces-
simus litteras nostras privilegiales duplicis sigilli nostri 
novi et autentici munimine roboratas. Datum per 
manus discreti viri magistri Endre prepositi ecclesie 
Albensis, aule nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis 
nostri, anno domini millesimo CCCXX. sexto, septimo 
ydus Április, regni autem nostri anno similiterXX. sexto, 
venerabilibus in Christo patribus Bolezlao Strigoniensi, 
fratre Ladislao Colocensi archyepiscopis, Johanne Ni-
triensi, Benedicto Chanadiensi, Iwanka Waradiensi, 
Nicolao Jauriensi, Ladislao Ouinqueecclesiensi, Geor-
gio Syrmiensi, fratre Petro Boznensi, Herrico Wespri-
miensi, Laurentio Waciensi, Chanadino Agriensi et 
Andrea Transsiluano episcopis, ecclesias dei feliciter 
gubernantibus, magnificis viris Phillippo palatino, co-
mité Zepesyensi et de Wywar ac iudice Cumanorum, 
Demetrio magistro - tawarnicorum nostrorum, comité 
Bachyensi et Trinchyniensi, comité Alexandra iudice 
curie nostre, Thoma woyuoda Transsiluano et comité 
de Zonuk, Mykch bano totius Sclauonie, magistro ta-
warnicorum domine regine consortis nostre karissime, 
comité Supruniensi, Symigiensi, de Sarus et de Patak, 
Paulo bano de Macho, comité Syrmiensi, de Wolko 
et de Bodrugh, magistro Deseu iudice curie eiusdem 
domine regine, magistro Dyonisyo magistro dapifero-
rum nostrorum, Blasio magistro agasonum nostrorum 
et magistro Nicolao comité Posoniensi, aliisque quam-
plurimis regni nostri comitatus tenentibus pariter et 
honores.